ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __.__.2019 г.
	№ _____

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского

городского округа «Совершенствование социально-экономической политики в Североуральском городском округе» на 2014-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 30.10.2013 г. № 1536

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, Решением Думы Североуральского городского округа от 26.12.2018 № 84 «О бюджете Североуральского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», от 08.11.2018 № 1154 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Североуральского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация Североуральского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Совершенствование социально-экономической политики в Североуральском городском округе» на 2014 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.10.2013 г. № 1536 (с изменениями, внесенными Постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 19.02.2014 № 276, от 17.03.2014 № 376, от 18.04.2014 № 544, от 25.04.2014 № 569, от 26.06.2014 № 865, от 11.08.2014 № 1108, от 29.08.2014 № 1236, от 07.11.2014 № 1677, от 12.12.2014 № 1938, от 03.02.2015 № 170, от 16.04.2015 № 695, от 02.06.2015 № 993, от 14.07.2015 № 1244, от 13.08.2015 № 1398, от 14.09.2015 № 1522, от 26.10.2015 № 1757, от 19.11.2015 № 1900, от 15.12.2015 № 2199, от 31.12.2015 № 2299, от 27.01.2016 № 64, от 18.03.2016 № 300, от 08.04.2016 № 412, от 20.06.2016 №772, от 26.07.2016 № 927, от 30.09.2016 № 1212, от 24.11.2016 № 1496, от 31.12.2016 № 1709, от 21.03.2017 № 372, от 28.03.2017 № 395, от 25.05.2017 № 594, от 21.08.2017 № 889, от 01.12.2017 № 1276, от 29.12.2017 № 1452, от 29.12.2017 № 1456, от 22.02.2018 № 18, от 28.05.2018 № 565, от 26.07.2018 № 834, от 25.09.2018 № 972, от 14.11.2018 № 1175, от 22.11.2018 № 1235, от 25.12.2018 № 1394, от 25.12.2018 № 1395), следующие изменения:
в разделе I «Характеристика проблем, на решение которых направлена муниципальная программа»:
в части второй подпункта 1.1 пункта 1 слова «1) Указ Президента РФ от 7 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике», содержащий целевые параметры по созданию и модернизации высокопроизводительных рабочих мест, росту производительности труда, увеличению доли инвестиций в валовом продукте;» заменить словами «1) Указ Президента РФ от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»;»;

в части второй подпункта 1.1 пункта 1 слова «2) Указ Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»; исключить;
часть пятую подпункта 1.1 пункта 1 после слов «(далее – КИП)» дополнить словами «решением Думы Североуральского городского округа от 26 декабря 2018г. № 85 утверждена стратегия социально-экономического развития Североуральского городского округа на период до 2030 года (далее – Стратегия).»;
в части шестой подпункта 1.1 пункта 1 слова «Программах и КИПе» заменить словами «Программе, КИПе и Стратегии»;

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

                                     В. П. Матюшенко